1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 25.04.2024 № 420

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 26.05.2022 № 362 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской           Федерации»,  распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 29.09.2023 № 19РВ-379 «О внесении изменений в распоряжение Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований     Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и          методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Фрязино           от 26.05.2022 № 362 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на             территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области на 2022 — 2033 годы (приложение 1, приложение 2).»
1.2. Приложения 1,2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1,2 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации городского округа Фрязино от 19.02.2024 № 186 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  Фрязино от 26.05.2022 № 362 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 05.04.2024 № 315 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 26.05.2022 № 362 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном           издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино                   Московской области (еженедельная общественно-политическая газета городского округа Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы городского округа Фрязино Князеву Н.В.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев
image1.png